
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 013-06/24-03 

URBROJ: 2196/1-24-19 

VUKOVAR, 25.04.2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE , na sjednici održanoj  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

o određivanju biračkog mjesta 

 

NA PODRUČJU OPĆINE NEGOSLAVCI 

 
 
Na području Općine NEGOSLAVCI određuje se biračko mjesto: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. NEGOSLAVCI, ZGRADA OPĆINE NEGOSLAVCI ( VELIKA 

SALA ), VUKOVARSKA 7 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u NEGOSLAVCI: B.NERANDŽIĆA, 

MILORADA ŠERBIĆA, OSLOBOĐENJA, PARTIZANSKA, PETROVAČKA, 

RADNIČKA, STARCA VUJADINA, VUKOVARSKA, ŽELJEZNIČKA 

 

 
 
 

PREDSJEDNIK 

 

NIKOLA BEŠENSKI 
 


